
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» Г. КУРСКА 

О переходе с дистанционного обучения 
на смешенный( очно-дистанционный) 
формат обучения 

В соответствии с протоколом заседания оперативного штаба Курской области от 
27.09.2024 г. № 46(ДСП)? Постановлением Администрации города Курска от 30.09.2024г. 
№538 «О формате обучения в муниципальных образовательных организациях» 
общеобразовательные организации г. Курска осуществляют образовательный процесс в 
смешанном (очно-дистанционном) формате обучения с 06.11.2024 г. 

На основании этого приказываю: 

1. Считать следующих обучающихся в соответствии с заявлениями родителей (законных 
представителей) получающими образование в дистанционном формате: 

ПРИКАЗ 

«06 » ноября 2024 года 

1А класс 
Гончарова Мария Алексеевна 

ЗБ класс 

Кондратенко Милана Антоновна 
Самойлов Михаил Игоревич 

4В класс 

Озеров Светазар Олегович 
Злакотина Арина Евгеньевна 
Локтионова Виолетта Александровна 

6Б класс 

Бишель Маргарита 
Звягин Илья 
Пушкина Милана 

7А класс 

Ляленков Даниил 



7Б класс 

Журавлёв Тимур 
8Б класс 

Власов Денис 
Гончаров Дмитрий 

9А класс 

Славков Даниил 
10 класс 

Гончаров Вячеслав 
11 класс 

Белкин Вячеслав 
ЗарубинаСофья 
Лазарев Кирилл 
Лоскутов Никита 
Смирнова Полина 
Староверова Екатерина 

2. Социальным педагогам Априщенко М.П. и Око льновой Е.А. организовать 
мероприятия, направленные на обеспечение питанием в виде выплаты денежной 
компенсации родителям(законным представителям) обучающихся льготной категории, 
осваивающих образовательные программы с применением ЭО и ДОТ, а также для 
получения продуктовых наборов обучающимися 1-4 классов.: 

2.1. Социальному педагогу Око льновой Е.А. подготовить пакеты документов для 
формирования продуктовых наборов (завтраки) обучающимся 1-4 классов и для 
выплаты денежной компенсации родителям (законным представителям) обучающихся 
1-11 классов, получающих бесплатное питание. 
2.2. Выдачу продуктовых наборов (завтраки) обучающимся 1-4 классов осуществлять 
в зависимости от режима работы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17» в 
период обучения с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий и в соответствии с утвержденным графиком. 
2.3. Проводить выдачу продуктовых наборов за завтраки обучающимся 1-4 
классов находящимся на дистанционном обучении до 10 числа месяца следующего за 
отчетным периодом. 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителей директора по УВР Кузнецову 

JI.C. Гонюкова 

С приказом ознакомлены 
06.11.20241 

Кузнецова ЗМ. 
Белая И.И. <7 


